1 ° [T,
CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE,

ESTADISTICA FISCAL DE DEUDA PUBLICA

GASTO NO PROGRAMABLE

Veracruz
T qucre

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

9000 DEUDA PUBLICA

79,287,958.18

79,882,342.47

80,793,249.12

72,879,814.00

12,292,038.00

73,852,009.00

60,691,402.00




